



Wójt Dariusz Bielecki

Drodzy Mieszkańcy,

cieszę się, że w naszej lokalnej społeczności mogliśmy wspólnie świętować wydarzenie ważne dla nas, Polaków – beatyfikację polskiego Papieża Jana Pawła II. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w przygotowanie tej uroczystości, szczególnie zaś pozdrawiam Pary Małżeńskie, którym miałem zaszczyt wręczyć jubileuszowe odznaczenia.

Sezon plenerowych atrakcji możemy uważać za rozpoczęty. Jak co roku Gmina Pomiechówek włączyła się w ogólnopolską akcję upowszechniania biegania – Polska Biega. Entuzjastów sportu nie brakuje w hali, jak i w jej otoczeniu – boisko tętni życiem do późnych godzin.

Zbliża się czas naszego dorocznego święta – serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców Gminy, jak i gości z okolic na Dni Pomiechówka, które odbędą się 4 czerwca. Jestem przekonany, że każdy znajdzie coś milego dla siebie.

Chciałbym także podzielić się z Państwem wiadomością, że w poprzedzającym Dni Pomiechówka tygodniu będziemy gościć delegację władz samorządowych i młodzieży z zaprzyjaźnionej gminy włoskiej Antrodoto. Z pewnością będzie to czas na prezentację najciekawszych stron Gminy Pomiechówek, jak i radosnego poszukiwania spraw wspólnych dla nas – Polaków i dla nich – Włochów. Chciałbym, aby wszyscy mieszkańcy naszej Gminy, zwłaszcza młodzi, czuli się zaproszeni do współtworzenia tej międzynarodowej wspólnoty – także poprzez udział w niedzielnym spotkaniu podczas Dnia Dziecka na Sportowej.

Dzień sportu w Orzechowie



Jak co roku w Szkole Podstawowej w Orzechowie odbył się dzień sportu poświęcony w całości krzewieniu ducha rywalizacji oraz współzawodnictwa.

Organizacją imprezy, która miała miejsce we wtorek 19 kwietnia zajął się Ryszard Świątecki, nauczyciel wychowania fizycznego. W pierwszym etapie zawodów uczniowie szkoły zostali podzieleni na trzy drużyny, w których musieli wykazać się umiejętnością pracy w grupie. Następnie – już indywidualnie – mieli szansę sprawdzenia się w takich dyscyplinach jak kręgle, strzał do bramki piłką do rugby, a nawet golf. Imprezę uwieńczył mecz piłki siatkowej uczniów klas IV-VI w składach mieszanych.

(Błażej Brański)

Dowozy do Stanisławowa

Od stycznia tego roku na terenie naszej gminy funkcjonuje dodatkowa linia, dowożąca dzieci mieszkające w Stanisławowie a uczęszczające do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Pomiechówku.

Rodzice i opiekunowie dzieci w obawie o bezpieczeństwo swoich dzieci złożyli prośbę do Wójta Gminy Pomiechówek Dariusza Bieleckiego o zapewnienie bezpłatnego transportu uczniów do tychże szkół. Wniosek ten poparł także radny powiatu nowodworskiego Paweł Calak. Droga, którą pokonywały dzieci jest bardzo ruchliwa i niebezpieczna z uwagi na duży ruch samochodów ciężarowych, dodatkowym problemem był okres jesienno-zimowy i panujące wtedy warunki atmosferyczne.

Obecnie z bezpłatnego dojazdu korzysta około 20 dzieci zamieszkujących w Stanisławowie. Problem kolejności dowożonych dzieci do szkół został rozwiązany poprzez połączenie dowozu dzieci ze Stanisławowa z dziećmi dojeżdżającymi z Czarnowa.

(Paweł Calak)

Nowy sprzęt w KZB

W kwietniu 2011 roku Komunalny Zakład Budżetowy w Pomiechówku w postępowaniu przetargowym zakupił samochód ciężarowy marki MAN i równiarkę. Dzięki temu KZB na podstawie zleceń Urzędu Gminy będzie wykonywał naprawy dróg na terenie gminy Pomiechówek.

Zakupione sprzęty posiadają napęd na wszystkie osie i są przystosowane do ciężkich robót budowlanych. Sprzęt doskonale sprawdzi się w warunkach zimowych przy odśnieżaniu dróg. Równiarka przeznaczona jest do prac ziemnych przy budowie dróg gruntowych, wykonywania nasypów, równania terenu, wykonywania rowów, do remontu i utrzymania dróg i poboży, do odśnieżania oraz mieszania gruntów z dodatkami i materiałami wiążącymi.

(Paweł Calak)